



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300012

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						53,330.60		52,809.40		52,142.60		51,513.40		52,142.60		51,513.40		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						53,330.60		52,809.40		52,142.60		51,513.40		52,142.60		51,513.40		0.00		0.00	
Meta: 8 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						53,330.60		52,809.40		52,142.60		51,513.40		52,142.60		51,513.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						53,330.60		52,809.40		52,142.60		51,513.40		52,142.60		51,513.40		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,891.60		7,028.40		6,891.60		7,028.40		6,891.60		7,028.40		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	17.100000	96.00	1,641.60	104.00	1,778.40	96.00	1,641.60	104.00	1,778.40	96.00	1,641.60	104.00	1,778.40	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	300.00	5,250.00	300.00	5,250.00	300.00	5,250.00	300.00	5,250.00	300.00	5,250.00	300.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,139.00		3,481.00		2,951.00		2,185.00		2,951.00		2,185.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	10.500000	72.00	756.00	78.00	819.00	72.00	756.00	78.00	819.00	72.00	756.00	78.00	819.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.		EMPAQUE X 50	18.000000	72.00	1,296.00	78.00	1,404.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052665	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94212A NEGRO		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052666	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94122A CIAN		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052667	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94132A MAGENTA		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052668	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94142A AMARILLO		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300012

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100432083	S	SERVICIO DE MONITOREO, EVALUACION Y EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION EN EL MARCO DE INVIERTE PE	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
071100433981	S	SERVICIO DE COORDINACION PARA DESARROLLO DE PROGRAMAS SOCIALES	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
120300030016	S	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						53,330.60		52,809.40		52,142.60		51,513.40		52,142.60		51,513.40		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA
CHACHAPOYAS
TESORERÍA
MAGDALENA
ELVIA ROSA VÁSQUEZ TORREJÓN
TESORERA
DNI: N° 72805577

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA
CHACHAPOYAS
ALCALDÍA
MAGDALENA
SANDRO AGUILAR SOLÍS
ALCALDE
DNI N° 40499710